令和５年９月２２日

報道機関各位

ながおか・若者・しごと機構 事務局長

 （ミライエ長岡企画推進室 事業担当課長）

すでに３００人以上の学生が利用！

１０月８日（日）まで延長決定！「ミライエ学生来館キャンペーン」

現在、ながおか・若者・しごと機構が実施している標記キャンペーンについて、当

初は９月 30 日（土）までの予定でしたが、一人でも多くの学生に利用いただきたいと

の思いから、10 月８日（日）まで期間を延長することとしました。

本キャンペーンは、ウイルス禍や物価高騰により委縮・停滞していた若者の活動や

交流の支援と地域経済の活性化を目的として、「ながおかペイ」を活用した学生（高校・

高専・専門・大学・大学院）向け活動支援事業の一環として、９月１日（金）から開始

したものです。

キャンペーンを利用した学生からは、「1,500 円分のポイントは大きい」、「簡単な手

続きですぐにポイントをもらえてよかった」など、大変好評です。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ事業の周知にご協力

くださるようお願いします。

ミライエ学生来館キャンペーン

１ 対 象 （１）市内の高校・高専・専門学校・大学・大学院に通う学生

      （２）市内在住で市外の高校・高専・専門学校・大学・大学院に通う学生

２ 期 間  ９月 1 日（金）～10 月８日（日） ※ミライエ長岡の休館日(10/2 月)は除く

      【受付時間】平日：午後３時～７時 土日祝日：午前 10 時～午後６時

３ 内 容 下記（１）～（３）を全て行い、ミライエ長岡に来館すると、

その場でながおかペイ 1,500 円分のポイントを付与

（１）長岡市公式 LINE 友だち登録＆選択受信サービス「学生向け情報」を登録

（２）（１）の受信設定画面のキャンペーン申込フォームから氏名・学校名・学年を入力

（３）ながおか・若者・しごと機構のＳＮＳをフォロー

４ その他  ミライエ来館時に、学生証の提示が必要です。

※「１対象（２）」に該当する方は、市内在住を証明するもの

（マイナンバーカード、健康保険証など）

ミライエ学生来館キャンペーンほか、学生イベント参加・公共施設利用キャンペーンの

詳細はこちらのサイトをご覧ください→

問い合わせ：ながおか・若者・しごと機構 間嶋

（ミライエ長岡企画推進室 事業担当）

TEL０２５８－８６－６００８

長岡市

ながおかペイ１，５００円分の

ポイント付与

STEP 3STEP 2STEP 1